
LA PRESIDENTA

CONSIDERANDO:

Que, la RADIO “INTEGRACIÓN 104.1 FM”, con amplia cobertura en la
provincia de Zamora Chinchipe, se apresta a celebrar el VIGÉSIMO
SÉPTIMO ANIVERSARIO de creación;

Que, el medio de comunicación ha impulsado una gestión competente,
caracterizada por un ejercicio profesional responsable, ético y objetivo,
que trasciende en la transmisión de contenidos de gran interés y
aceptación ciudadana;

Que, la Asamblea Nacional destaca la importante labor que implementa la
RADIO “INTEGRACIÓN 104.1”, y pondera su invariable interés
para fortalecer espacios participativos y propositivos que aportan al
desarrollo integral de la patria; y,

En ejercicio de sus atribuciones,

ACUERDA:

SALUDAR y felicitar a los directivos, profesionales y colaboradores de la
RADIO “INTEGRACIÓN 104.1 FM”, de la provincia de Zamora Chinchipe,
con ocasión de conmemorar el VIGÉSIMO SÉPTIMO ANIVERSARIO de
actividades.

Dado y suscrito en la sede de la Asamblea Nacional, ubicada en el Distrito
Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha, a los catorce días del mes de
octubre de dos mil veintiuno.

ABG. GUADALUPE LLORI ABARCA
Presidenta

ABG. ÁLVARO SALAZAR PAREDES
Secretario General

Firmado electrónicamente por:

ALVARO RICARDO
SALAZAR PAREDES

Firmado electrónicamente por:

ESPERANZA
GUADALUPE LLORI
ABARCA


